SuMPO EPD
4T NEREEE (EPD)
Z§FES ¢ JR-Al-24463E

SuMPO

..E PD

uuuuu

VERIFIED

SUMPORIESANINTOI5 L
— B RBEAY AT T IR S HEERE
HRBFAERAHE-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

e r—we—— SHARP

BEH
Bm1asrY

HENRERE
W8
OERMKRE

O
Q%E OQmBE
®OFEE-UY1I)

@FEM - MR EE

AR, TRMEH-ET
ko BP-C533WD
AR 0 BFFTEAR (EP)

R ERE /70 : 33%/% (A457)
N3- 33ty (A457)
RAAMEIIX A4

TUYNAC—/AFv0 /D7D« 125

T EENRI/ADF : 12X

FUWahik

vy —7 RS

(Sharp Corporation)

TORANTINH T —EEHE

(DIGITAL FULL COLOR MULTIFUNCTIONAL SYSTEM)

BP-C533WD (EU)

EBRES JR-AI-24463E
EAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR% B A i ER (5 8hk]
NI 2024128198
REAEETEE 2024412898
REIEAR YATLFFEA R
RILES FV-08-24033
RIEEEIRM 2029412 A8H

PCRLE1-DENE
REHZ 2023F 981H
ZER w82
— A EEAY AT T IR EHEEREE

B=EHRIEE

NEBIREES B &Y

ISO14025(Z > AE E R UT I DI LR EE
OAER WS

*YAT LRI EZ DB EANOREEDIHE L, VAT LRI EIT>REEED
ZETEHE.

Iv-THA BT AV-FEIRAYYI-V3VFERED

E-mail:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp

E5ES © JR-AI-24463E



SuMPO EPD SUMPORRIESAIN SOOI s

SuMPO _ — I R A Y AT F DI AR B HE A
N ..E PD s 7nmEsss (ePD) T REEAME! 148
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

BES ¢ JR-AI-24463E https://ecoleaf-label.jp

OF17Y1 7V REEFHHER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
2%

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 710 | kg-COzeq
[7ge(d 0.51 | kg-SO2eq
ERHE 031| kg-Sbeq
m DFRM B ERE mQAEE " Q&
mDER-#HEEE mOEE-UF UL
2H JHE| B AFt | OR#uRE Q%E QB | mm-#pER ORE- YY)
KURZEE) IPCC 2013 GWP 100a| kg-CO.eq | 7.1E+02 || 3.9E+02 | 1.6E+01 | 3.4E+01 | 2.0E+02 | 59E+01
2434 kg-SO.eq | 5.1E-01 3.3E-01 5.1E-03 3.8E-02 1.1E-01 3.3E-02
BRHE kg-Sbeq | 3.1E-01 2.6E-01 6.5E-05 1.5E-04 5.1E-02 5.2E-05
JHE B mE-ME (EREBS) HfL
FFBERREER 3.2E+01 kg Epat 1.4E+01 kg
BAERRER 7.9E+01 kg SuS 4.0E-01 kg
TIIZUL 5.7E-01 kg
ZOftEIRE 9.4E-02 kg
T52FvY 1.9E+01 kg
i 4.7E-02 kg
A5 1.2E+00 kg
- A 3.2E+00 kg
FE R EEMR 2.4E+00 kg
Z0ft 3.2E+00 kg

GEEHRICEATZEMIER
CBEOMERT - RN
-(EFEHM%E 5 £/, ENRIFEKREE 163,200 LT REEMEEHLTWET,
32 (¥37/8) x 17 (ByP3ad) =4 x5 (B/B) x 4 (B/A) x12 (A/F) x5 () =163,2001%
-EIRIEROREBEW RS ENTWEEA,
CBRETEICAVRYTUAICBVTRELEES - E#E5# EPAR)
CERIRINF-RI-TOTILVer3 0[CRRVEELTWET,

©-1.ZDMDIRFERIE ISR

AEROMEIEEETERBTHERAMAE M—DEE(L 1ISO14001 RIS TIHICTITTON TV,

DERLEZRT-IDEXS
REAI, IDEA v2.1.3 U SUMPOREESAIL IO I L BT -5v1.18 £EALTVET,

®fiF%E

OT-YETENDH LR PCRELVEE - EERBESRL LA,
OLLEIIOVWTE, EE - EERBICRESNREERLLLSELLIRHONEEA,
(B BR5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#xES ¢ JR-Al-24463E



